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

I* Platinium
■ APARTAMENTY

ul Botka

Chcesz wiedzieć więcej? Zadzwoń 77 474 88 00 | 698-643-644

ZAREZERWUJ JUŻ DZIŚ!
77 474 88 00

Trzy ekskluzywne opartamentowce • Nisko zabudowa 
3 piętra • Budynki wyposażone w windy • Mieszkania 
o metrażach od 45,07m2 do 101,83m2 • Każde mieszkanie 
z baIkonem/torasem . Garaże podziemne, miejsca 
postojowe, komórki lokatorskie • Media miejskie 
. Zamknięte osiedle z placem zabaw dla dzieci

Ó‘- Mieszkanio 45 | 49 165 | 74 1102 m2
ATLANTIS

www.investdom.pl
OPOLE uL Koaciuwkl 77338 leMon 77 474-48-00, 77 457-33-M. 4M-A43444 KLUCZBORK pi NlepodiagiMci 3/1 »a»ało*Vła« 77 447-33-00. 404-214-414 
KRAPKOWICE ul Opotaka 3 MMoMii 77 444-50 34 644-457-854 BRZEG UL CMuga 21 /1 p^tro tai Tła. 77 457-23-10 440-445 500 404 143-443

KRAKÓW Alep K>>ow«ka MA KMon 744 444 M4. M4 403 403

Opolski Rynek NIERUCHOMOŚCI

http://www.investdom.pl
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Opolski Rynek Nieruchomości

Lokalizacja nowych mieszkań
Luksusowe Tarasy

www.orn24.pl

Aleja Parkowa

Owiy

Osiedle Piast

4»

CH. Karolinka
Bierkowice

414

m
1

www.orn24.pl

© autorzy OpenStreetMap

Opolski Rynek NIERUCHOMOŚCI

http://www.orn24.pl
http://www.orn24.pl
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prezentuje 20 wybranych inwestycji

i nowych domów w Opolu
Osiedle Pogodne

Opole

www.orn24.pl

I* Platiniuk
■ APARIAUr*. T >

Ozimska ™

i— —
I OZIMSKA

Zobacz filmy 
o nowych inwestycjach 

na www.orn24.pl

Opolski Rynek NIERUCHOMOŚCI

http://www.orn24.pl
http://www.orn24.pl
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LICEALNA 
APARTAMENTY

gotowe mieszkania 
na parterze 
i pierwszym piętrze 

atrakcyjna lokalizacja 
blisko wyspy Bolko 

idealne dla rodzin z dziećmi

APARTAMENTY

□w pobliżu przedszkole 
i szkoła

tarasy, balkony i ogródki 
j*T^**® garaże podziemne

ukomórki lokatorskie

Mieszkania: 51,68 m2, 64,83 m2, 69,86 m2 
W ATRAKCYJNEJ CENIE

tel. 698 333 004, tel. 604 720 337
Biuro sprzedaży: PIASTPOL 

Opole, ul. Ozimska 4

Zapowiedź Nowa inwestycja BZN Admin

OSIEDLE POGODNE
Kolonia Gosławicka, ul. Górna

84 mieszkania 1,2 i 3 pok. od 30 do 74 m2, wszystkie z balkonami, żaluzje, okna trzyszybowe 
Porotherm 30 szlifowany, podziemne i naziemne miejsca postojowe - cena od 4.700 zł/m2

Biura sprzedaży: Grudzice - tel. 501 459 333 i Mediator Polska - tel. 517 120 637

Opolski Rynek NIERUCHOMOŚCI
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Inwestycje miejskie 2018

Przebojowy budżet 2018
W roku 2018 miasto wyda około 350 min złotych na inwestycje. Poniżej prezentujemy najważniejsze z nich.

Tegoroczny budżet Opola 
jest rekordowo wyso­

ki. Ponad 1 min 100 tysięcy 

złotych wydanych zostanie 

w tym roku na poprawę życia 

mieszkańców miasta, roz­
wój infrastruktury, oświatę, 

mieszkania, rewitalizację za­
bytków.

Część dużych inwestycji 
już trwa. Niedawno oddano 

do użytku most na kanale 

Ulgi, choć inwestycja wciąż 

wymaga dopracowania. Re­

mont ul. Niemodlińskiej po­

winien zakończyć się w stycz­

niu, jednak potrwa jeszcze 

kilka miesięcy. A przed nami 

kilka naprawdę sporych 

przedsięwzięć, które zmienią 

wizerunek Opola.

www.vitrobud.pl matysek@vitrobud .com.pl

W roku 2018 miasto wyda 

około 350 min złotych na in­

westycje. Poniżej prezentuje­
my najważniejsze z nich.

Przebudowa 
skrzyżowania przy 
stacji Opole Wschodnie
Wymagające zmian skrzyżo­

wanie ulic Oleskiej, Batalio­

nów Chłopskich i Obrońców 

Monte Cassino już wkrótce 

będzie wyglądało zupełnie 

inaczej. Powstanie w tym 
miejscu estakada, parking, 

centrum przesiadkowe, a tak­

że tunele, które mają ułatwić 

komunikację oraz odciążyć 

przeładowane samochodami 

centrum miasta. Koszt to po­

nad 180 min zł. Więcej infor­

macji o tej inwestycji piszemy 
na stronie www.orn24.pl.

Rewitalizacja 
ul. Krakowskiej
Ta inwestycja kosztować bę­

dzie ok. 37 min złotych. Jej 

zadaniem jest ożywienie cen­
trum miasta i odświeżenie 

jego wizerunku. Zaplano­

wano przebudowę terenów 

przed Filharmonią Opolską 
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

Opole Umiejscowiony na I piętrze. 

Lokal składa się z pokoju biurowe­

go o pow. 27m2 po generalnym re­
moncie, nie wymaga wkładu finan­

sowego

Tel. 774748800 (11594)

Cena:945 zł
lnve«dom_5704

Opole. Zakrzów, 1 pomieszczenie, 35 

m2, lokal biurowo-usługowy położony 
w Opolu - Zakrzów. Umiejscowiony na 

parterze.

Tel. 77 474 88 00 (11426)

Cena: 1377 zł
lnvesldo>r>_5«?6 

Opole. 1 pomieszczenie, 36m2 poło 
żony na parterze budynku w okolicy pl. 
Teatralnego Lokal składa się z jednego 

dużego pomieszczenia

Tel. 77 474 88 00 (11726)

Cena: 1800 zł
lnvwtd<xn_5791

Opole 6 pomieszczeń, 156m2 Lokal 
składa się z pięciu pomieszczeń biuro­
wych, kuchni, łazienki z WC, WC oraz 

logii.

Tel. 77 474 88 00 (11742)

Cena: 5700 zł
lnvFstdom_$789 

Opole. Zaodrze, 135m2, parter. 3 po 
mieszczenia, 2 łazienki, korytarz, duże 

witryny, wszystkie media miejskie

Tel. 774748800 (10828)

Opole 3 pomieszczenia, 78m2 lokal 
położony na parterze jednej z kamienic 
w rynku Opola. Wejście bezpośrednio 
z ciągu pieszego

Tel. 774748800 (11325)

Cena: 7420 tys. zł
lnve5tdom_S74ł
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Opole, obok Rynku. Eleganckie, prze­
stronne, gustownie urządzone miesz­
kanie 2-pok., widna kuchnia z jadalnią, 
parkiety, nowe okna, 73 m2.

Tel. 517120637

Cena:l 700 zł. + opłaty
Mediator_5®77
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MIESZKANIA
1-POKOJOWE

Dąbrowa. Przytulne mieszkanie, 
32m2,1 pokój, 1 piętro, widna kuchnia, 
łazienka z WC

Tel. 7747488 00 (10991)

Cena: 98000 zł
Irrvestdom 5493

Opole za WCM. Pierwsze piętro, sło­
neczne, aneks kuchenny, łazienka, bal­

kon, garaż. Spokojne miejsce.

Tel. 517120637

Cena: 5 150zł/m2
MedlMor_5824

Opole Kolonia Gosławicka. Kawalerka 
z balkonem. Parter, 30m2. Garaż lub 

miejsce post.

Tel. 517120 637

Cena: 154 tys. zł
Mediator 5823

Opole Centrum, kawalerka, 29m2 
Ładny układ salon z aneksem kuchen­
nym, łazienka, korytarz. Piętro 1 z 10

Tel. 77 47488 00(11727)

Cena: 158 tys. zł
lrwstdom.5808

Opole Mieszkanie z garażem pod­
ziemnym, kawalerka, 34m2. Osedle 
Kasztelańskie, nowe budownictwo

Tel. 77 474 88 00 (11626)

Cena: 255 tys. zł
investdom_5719

MIESZKANIA 
2-POKOJOWE

Opole. Kol. Gosławicka - deweloper­
skie, I piętro, balkon, wschodnie, garaż 
podziemny.

Tel. 517120 637

Cena: 5100zł/m2
Mediator 5820

Opole NWK, 47m2, Ip, mieszkanie 
z ogrodem, możliwość wydzielenia 
trzeciego pokoju, piwnica, mieszkanie 
do wykończenia

Tel. 77 474 88 00(8910w)

Cena: 160 tys. zł
Investdom_5l23

Opole. Nowa Wieś Królewska. 2 poko­
je, 35m2 parter Pokój z aneksem ku 
chennym, sypialnia, łazienka i przed 
pokój

Tel. 77 474 88 00(11724)

Pokój. 2 pokoje, 55m2 Piętro 1 zł. Nie­
ruchomość składa się z dwóch pokoi, 
łazienki z prysznicem

Tel. 77474 88 00(11712)

Cena: 174 tys. zł
Cena: 99 tys. zł

inve$tdom_5783
lnvestdom_5781

Opole, ul. Górna. W budowie miesz­
kanie 2 pok. 36m2, balkon, garaż, plac 
zabaw. Budynek z ceramiki.

Tel. 517120637

Cena: 186 tys. zł
Mediator 5821

Opole. Kol. Gosławicka - 2 pok. nowe, 
balkon, winda, garaż.

Tel. 517120637

Cena: 210 tys. zł
Mediator_5563

Opole. Pasieka, 2 pokoje, 38m2, po­
łożone na wysokim parterze bloku na 
opolskiej Pasiece. Mieszkanie jest po 
remoncie

Tel. 77 474 88 00 (11769)

Cena: 215 tys. zł
Inwestdom 5309

Opole. Oleska, 41 m2, Ip, jasna kuchnia, 
nowe okna PCV, w cenie meble ku­
chenne, 2 piwnice

Tel. 77 474 88 00 (8652)

Cena: 230 tys. zł
lnvestdom_4394

Opole. W budowie 2 pok. z aneksem, 
balkon, 46m2, II piętro, garaż podziem­
ny i zewnętrzne miejsce postojowe.

Tel. 517120637

Cena: 235 tys. zł
Mediator 5822

Opole. Półwieś. Opole - Os. Senator 
ska. Mieszkanie z garażemlPiętro 3 z3 
T, 2 pokoje. 44m2. .Senatorska Apar 
tamenty*.

Tel. 77 474 88 00(10272)

Cena: 335 tys. zł
lnvestdom_S724

Opole. Nowy ZWM, 71m2,1 p, standard 
wysoki, wszystkie media miejskie, wy­
godny i komfortowy apartament

Tel. 77 474 88 00 (10598)

Cena: 345 tys. zł
lr>v«tdom.549S

Opole. Obok Rynku, eleganckie miesz­
kanie 2pok., widna kuchnia, parkiety, 
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